СОВЕТ
БИЛЯРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

БИЛОР АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

07. 05.2018 №63
с. Билярск

О признании утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным
законодательством

Совет Билярского сельского поселения решил:

1. Признать утратившим силу Решение Совета Билярского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан:
- от 12 апреля 2018 г № 61 « О внесении изменений в Решение Совета Билярского
сельского поселения Алексеевского муниципального района от 17.11.2015 № 18
« О налоге на имущество физических лиц».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Билярского
сельского поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан и
разместить на официальном сайте Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

А.П. Гайнуллин